
Ministerstvo kultury 
telefon: 257 085 111 

  

  

                                                    

Maltézské nám. 471/1 fax: 224 318 155 

118 11 Praha 1 — Malá Strana e-mail: posta@mkcr.cz 

MKCRXÜDJG6SLS 

Zveřejněno: 

Sejmuto: 

Naše značka Vyřizuje V Praze dne 

¢. J. MK 67007/2022 OPP 21. listopadu 2022 

Rozhodnutí Ministerstva kultury o zamítnutí zádosti o poskytnutí príspévku na obnovu 

nemovité kulturní památky vydané ve společném řízení v Havarijním programu v roce 2022 

Rozhodnutí 

Ministerstvo kultury se sídlem Maltézské nám. 1, Praha 1, jako správní orgán příslušný podle ustanovení 

S 16 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo ve věci 

žádostí o poskytnutí finančních příspěvků na obnovu kulturních památek Ministerstvem kultury v roce 2022 
V rámci státní finanční podpory v Havarijním programu, které podali vlastníci kulturních památek uvedení 

ve výroku tohoto rozhodnutí, 

  

  

  

takto: 

P. č. | Vlastník Kulturní K. ú., Obec |Kraj 
památka 

Rímskokatolická farnost Šebířov, kostel sv. Havla, k ú aobec 

1 (ICO: 65942388, Morávkovo námestí | rejstč. č. USKP Šebířov Jihočeský 
21, 391 43 Mladá Vožice 37535/3-5074 

Rímskokatolická farnost Malonty, fara č. p. 25, rejstř. k ú aobec 

2 (ICO: 65025661, Farské námestí 80, |č. USKP 18825/3- Malonty Jihočeský 

362 41 Kaplice 1341 

Mčsto Hluboká nad Vltavou, IČO: Karlúv hrádek, k. ú. Purkarec, 

3 [002448599, Masarykova 36, 373 41 rejstř. č. USKP obec Hluboká | Jihočeský 

  

              
Hluboká nad Vltavou 28648/3-371 nad Vltavou 

Římskokatolická farnost Týn nad Son P k ú aobec Týn 
4 [Vltavou, ICO: 65050983, Děkanská USKP , 29] 3 /3. na d VI tavou AIT ihočeský 

220, 375 01 Týn nad Vltavou 510 
  

1



Rímskokatolická farnost - prelatura 
hřbitovní kaple 
Panny Marie 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

5 Český Krumlov, IČO: 42396565, Bolesné. rejstř. č k. ú. aobec Jihočeský 

Horní 156, 381 01 Český Krumlov, |, TENS © | Český Krumlov y 
ner USKP 2925 1/3- 

Vnitiní Mésto 
6180 

Rímskokatolická farnost Kájov, ICO: fara č. p. 1, rejstř. k ú Kladné 

6 165025504, Horní 156, 381 01 Ceský |č. USKP 36248/3- obec Káiov ° Jihočeský 
Krumlov, Vnitini Mésto 1316 J 

Rímskokatolická farnost Kájov, ICO: OVI Tapis sv. k ú Kladné 

7 165025504, Horní 156, 381 01 Český XV I Jihočeský 
Krumlov. Vnitřní Město rejstř. č. USKP obec Kájov 

? 31178/3-1216 

cisterciácký klášter 
Cisterciácké opatství Vyšší Brod, ve Vyšším Brodě, kú aobec 

8 |ICO: 00476684, Klaster 137, 382 73 | dům č. p. 151, V šší Brod Jihočeský 

Vyšší Brod rejstř. č. ÚSKP y 
25193/3-1489 

Rimskokatolicka farnost Vyšší Brod, poj qe k. ú. Ostrov na 

9 [ICO: 63028309, Horní 156, 381 01 , Dea e. Sumavé, obec | Jihočeský x. yy Naw USKP 29709/3- x1 
Ceský Krumlov, Vnitřní Město 1366 Malšín 

Římskokatolická farnost Rožmitál na poste Nonebevzeti k. ú. a obec 

10 |Sumavé, ICO: 65025741, Farské D ov Rozmitál na Jihočeský 

náměstí 80, 382 41 Kaplice rejstř. č. USKP Šumavě 
° 18823/3-1430 

Rimskokatolicka farnost Benešov ja rejstř. č k. ú. Klení, 

11 |nad Cernou, ICO: 65025652, Farské | v ; IeJ5U- €. | obec Benešov Jihočeský 
ir ; USKP 27100/3- x 

náméstí 80, 382 41 Kaplice 1200 nad Cernou 

kostel sv. Jiří s , 
12 farou č. p. 33, o Jihočeský 

rejstř. č. ÚSKP Kanice y 
30862/3-1212 p 

. kaple Panny 

13 Obec Písečné, ICO: 00247227, Marie, rejstř. č. k. à. Chvaletín, Jihočeský 

Písečné 145, 378 72 Písečné USKP 26266/3- obec Písečné 3 
1944 

fara č. p.36u 

Římskokatolická farnost Rancířov, d Zetí k ú Rancířov 

14 |ICO: 60821108, Rancířov 36, 378 81 Ve Loonaxan oo Jihoéesky 
Dešná Panny Marie, obec Dešná 

rejstč. č. USKP 

26511/3-2114 

Rímskokatolická farnost Staré Hobzí, Pann Marie k ú aobec 

15 (ICO: 68521723, č. p. 31, 378 71 rejstř. č. ÚSKP Staré Hobzí Jihočeský   Staré Hobzí   40128/3-2202        



městský dům č. p. 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

vox k. à. a obec 
142, rejstř. č. o oye 

16 | ÚSKP 27563/3- Jidřichův Jihočeský 
1553 Hradec 

Záblatský 

SY [kú Záblatí u 
Valentüv mlyn €. wae ox a 

17 p. 24, rejsti. č Ponédraze, obec | Jihočeský 
ÜSKP 106 5 5 5 Záblatí 

kostel sv. Jana 
Římskokatolická farnost Lomnice Křtitele se k. ú. a obec 

18. | nad Lužnicí, IČO: 62542184, Malé | hřbitovem, rejstř. | Lomnice nad Jihočeský 

náměstí 8, 373 63 Ševětín č. ÚSKP 29138/3- | Lužnicí 
2006 

kovárna č. p. 57,  |k.ú. Borovany 

19 rejsti. č. ÜSKP u Milevska, Jihočeský 

104464 obec Borovany 

Římskokatolická farnost Kovářov, kostel i Sech x ků b 

20 |IČO: 63863014, U Bažantnice 556, | valca, rejstí. Č. |K.u.a0DeC (esp 
399 01 Milevsko USKP 25166/3- Kováčov 

2575 

Římskokatolická farnost Veselíčko, | kostel sv. Anny, k. ú. Veselíčko 

21. |IČO: 69114404, U Bažantnice 556, rejsti. č. ÚSKP u Milevska, Jihočeský 
399 01 Milevsko 39291/3-2802 obec Veselíčko 

zámek Červený 

22 Újezdec č. p. 1, k. ú. a obec Jihočeský 

| rejstř. č. USKP Vlastec y 
24413/3-2807 

Rímskokatolická farnost Protivín, kostel sv. Havla, k. ú. Mvšenec 

23 |ICO: 65941560, Masarykovo náměstí | rejstř. č. USKP b Pr. tiví “ [Jihočeský 

36, 398 11 Protivín 41508/3-2650 ones C TOUVITI 

ratejna v areálu k ú Staré 

24 tvrzí a zámku č. p. Kestřany obec | Jihočeský 
1, rejstř. č. USKP Kes třany 
34860/3-2544 

 venkovská 

usedlost č. p. 16,  |k.ú. Podeřiště, |.. . |, 
25 Jihočeský     rejstř. č. ÚSKP 

23883/3-3726   obec Malovice     



Rímskokatolická farnost Vlachovo 
kostel sv. 

Apoštolů, rejstř. č. 
k. ú. Dub u 

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

   

26 |Biezí, ICO: 63913526, namésti : Prachatic, obec | Jihocesky 

Svobody 58, 384 22 Vlachovo Březí SU [78643- — Dub 

Mi V 41 kú aobec 

27 SE. č. ÚSKD ^ VoL Jihočeský 
rejstř. č. USKP Volary 

26930/3-3885 

zamek Lenora č 

Ds V VGL P- [k. ú. a obec Ao x a 
28 1, rejstč. č. USKP Jihočeský 

39231/3-3633 Lenora 

| hostinec č. p. 26, k ú Dobrš 

29. | |rejstč. č. USKP OV Jihočeský 
obec Drážov 

106091 

Římskokatolická farnost Volyně, svatých, rest č. (kú aobec 

30 VAVŘÍN Lidická 120, 387 01 ÚSKP 3882073- Volyně Jihočeský 

M 4477 

. kostel sv. Jana 

Rímskokatolická farnost Soběslav, © | Nepomuckého v — [k. ú. Roudná 
31 | ICO: 65942868, námčstí Republiky | Janově, rejstř. č. nad Lužnicí, Jihočeský 

100/34, 392 01 Sobéslav I USKP 14676/3- | obec Roudná 

5003 

Rímskokatolická farnost Cejkovice, Cose Sv reist. & (k ú aobec 

32 |ICO: 61743674, Templářská 157, r y, IJSU. €. (E U. AO Jihomoravsky 
"A USKP 22489/7- Cejkovice 

696 15 Cejkovice 
2189 

Rímskokatolická farnost kostel sv. Václava, kú aobec 

33 |Troskotovice, ICO: 26521342, C. p. |rejstř. č. USKP Trosko tovice Jihomoravsky 

16, 671 78 Troskotovice 31272/7-6824 

Rímskokatolická farnost Boleradice, Křtitele rojst. č kú aobec 

34 (ICO: 65269225, č. p. 76, 691 12 ÜSKP 33750/7- Boleradice Jihomoravsky 

Boleradice 
1140 

Rímskokatolická farnost Mikulčice, |kaple sv. Rocha, kú aobec 

35 |ICO: 65744179, č. p. 247, 696 19 rejstč. č. USKP Mikulčice Jihomoravský 
Mikulčice 50460/7-8893 

| dům č. p. 81/ 15, k. ú. Mikulov 

36  |rejstč. č. USKP na Moravě, Jihomoravský 

16872/7-1450 obec Mikulov 

Římskokatolická farnost Kuřim, kostel sv. Markéty, k. à. a obec 

37. |ICO: 49461362, Křížkovského 55/5, |rejstř. č. USKP Moravské Jihomoravský 

664 34 Kuřim 15662/7-837 Knínice            



Rímskokatolická farnost Satov, ICO: 
kostel sv. Martina, 

k. à. a obec 

  

  

  

  

 

  

  

 

  

  

    

38 x x rejstř. č. ÚSKP z Jihomoravský 
65761006, č. p. 10, 671 22 Satov 33425/7-6766 Satov 

Rímskokatolická farnost Slapanice u NAN OA k. ú. Šlapanice 

39. | Brna, ICO: 65341775, Masarykovo D or u Brna, obec Jihomoravský 

náměstí 546/9, 664 51 Šlapanice rejstř. č. USK Šlapanice 
" 29298/7-995 

Rímskokatolická farnost Štítary na — | kostel sv. Jiří, k. ú.Štítary na 

40 Moravě, ICO: 49440918, č. p. 31, rejstř. č. USKP Moravě, obec | Jihomoravský 

671 02 Štítary 20801/7-6779 Stítary 

Městské lázně 

Lázně Kyselka, o.p.s., ICO: Kyselka, Lázeňská kú aobec 
41 |29164940. Nová Kyselka 28, 362 72 | restaurace, rejstť. K selka Karlovarsky 

Kyselka & ÜSKP 21052/4- |^? 
929 

dúm č. p. 336, k. à. a obec 

42 |rejsti. č. USKP Bečov nad Karlovarský 

100718 Teplou 

. Méstské lázné 
Lázné Kyselka, o.p.s., ICO: Kyselka, kú aobec 

43 |29164940, Nová Kyselka 28, 362 72 |J indřichův dvůr, K selka Karlovarský 

Kyselka rejstř. č. USKP y 
21052/4-929 

zemědělský dvůr S OE 

44 | Nový Dvůr, rejstř. obec Kvnš Jerk Karlovarský 

č. ÚSKP 101504 yee 
nad Ohří 

| dům č. p. 4, rejstř. kú aobec 
45 č. USKP 32210/4- |,7 ^, Karlovarsky 

Horní Slavkov 
378 

Rímskokatolická farnost Žlutice, svatých, rest č k ú Štoutov 

46 |ICO: 47699248, Dukelskych hrdinü ÜSKP 30073/4- obec Cichalov Karlovarsky 

97, 364 52 Zlutice 
777 

Rímskokatolická farnost Žlutice, ja reistř. č k. à. Lukau 

47 |ICO: 47699248, Dukelských hrdinů | > TRIS © Verušiček, obec | Karlovarský jj USKP 32375/4- NN 
97, 364 52 Zlutice 935 Verušičky 

Rímskokatolická farnost Žlutice, pôso SV. k. ú. Valeč v 

48 |ICO: 47699248, Dukelských hrdinů X TOT Cechách, obec | Karlovarský 
97, 364 52 Žlutice rejstř. č. SKÉ | Vale 

" 33838/4-1110 

V a va areál kostela sv. 
Rímskokatolická farnost Zlutice, Jakuba Vštšího kú. Močidlec 

49 |ICO: 47699248, Dukelskych hrdinü " Lo "^ [Karlovarský   97, 364 52 Žlutice   rejstř. č. ÚSKP 

27375/4-942   obec PSov      



Rimskokatolicka farnost Zlutice, 
areal kostela sv. 

Jakuba Včtšího, k. ú. Močidlec, 

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

    

50 " ete hrdinü rejstř. č. ÚSKP obec Pšov Karlovarský 

? 27375/4-942 

Rímskokatolická farnost Kraslice, Vetsiho ret & k ú Sněžná 

51 ME Kpt. Jaroše 321, 358 USKP 36207/4- obec Kraslice Karlovarský 

703 

Rímskokatolická farnost Mariánské — | kostel sv. Markety, kú aobec 

52 |Lázné, ICO: 18235077, Nehrova rejstč. č. USKP Láznč Kvnžvart Karlovarský 

26/3a, 353 01 Mariánské Lázně 13424/4-4970 TN 

. poustevna u 

Rímskokatolická farnost Teplice nad | kostela P. Marie | k. u. a obec 

53 | Metují, ICO: 46523944, Horní č. p. | Pomocné č. p. 83, | Teplice nad Královéhradecký 

11, 549 57 Teplice nad Metují rejstč. č. USKP Metují 
22807/6-1906 

ven si 29 k. ú. a obec 

54 reistř. č ÚSKP ^ |Rtynév Královéhradecky 
JS. C. Podkrkonosí 

12748/6-5818 

venkovsky düm €. kú aobec 

55  p. 117, rejstř. č. Police nad Královéhradecký 

USKP 51124/6- NM y 
Metuji 

6228 

fara č. p. 1, rejstř. kú aobec 

56 | č. USKP 36001/6- Martínkovice Královéhradecký 
1802 

Rímskokatolická farnost Nový Pavla rej M a k ú aobec 
57 sta a> Nowe rade Hradní 19, ÚSKP 46578/6- Nový Hrádek Královéhradecký 

y 1828 

Rímskokatolická farnost Ceská kostel sv. Stépána, kú aobec 

58 |Skalice, ICO: 46524088, Havlíčkova | rejstč. č. USKP Velky Třebešov Královéhradecký 

1, 552 03 Ceská Skalice 32023/6-1914 y 

x v: "uu , koupaliště k. ú. Hořice v 
59 do rad 342. S08 0, M Dachovy, rejstř. č. | Podkrkonoší, Královéhradecký 

° USKP 105051 obec Hořice 

Společnost ochránců památek ve Hrnčířův mlýn č 

60 východních Cechách z.s., ICO: 94. rejstř , k. ú. a obec Královéhradecký 
15062627, Orlické nábreží 356/1, — |fickp 106366 | České Mezi?íčí y 
500 03 Hradec Králové 

Rímskokatolická farnost Železnice,  |kostel sv. J IŤÍ, k. ú. Radim u 

61 |ICO: 44478836, Muzejní 177, 507 13 | rejstř. č. USKP Jičína, obec Královéhradecký   Zeleznice   30858/6-1350   Radim      



Rímskokatolická farnost - dékanství 

kostel Panny 
Marie, sv. Jiří a sv. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

62 |Broumov, IČO: 46503811, Kostelní Martina, rejsti. č. vu ee Královéhradecký 

namésti 224, 550 01 Broumov USKP 36001/6- 
1802 

Mésto Ceska Skalice, ICO: Intact rejstř kú aobec 

63 883 03 Č IO: Masaryka 80, č. ÚSKP 25516/6- | Česká Skalice Královéhradecký 

1572 

venkovský dům č 
114 Hut č kú aobec 

64 ÚSKP 5 071 2 16- Dolní Dvůr Královéhradecký 

6164 

venkovská 

65 | usedlost č. p. 27, |k.ú.aobec Královéhradecký 

[| rejstč. č. USKP Suchý Dúl y 

30132/6-4423 

pi Cn S kú aobec 

66 ÜSKP 10330/6- Samšina Královéhradecký 

5682 

Rímskokatolická farnost - děkanství | dfevéna zvonice, k. ů. Osek u 

67 | Sobotka, ICO: 47474092, Malé rejstř. č. USKP Sobotky, obec | Královéhradecký 

náměstí 2, 507 43 Sobotka 34923/6-1300 Osek 

městský dům č. p. , 

68 42, rejstř. č. USKP S obec Královéhradecký 
106416 

Rímskokatolická farnost - dékanství O ate kú aobec 
69 | Vrchlabi, ICO: 47466570, Namésti Ť a e. h m" Královéhradecký 

Míru 287, 543 01 Vrchlabí USKP 18007/6- — | Dolní Lánov 
° 3456 

W. ; ; x kostel sv. Šimona , , 
Přátelé Starého Rokytníku z. s., ICO: a Judv. rejstř. č k. ú. Starý 

70 107813660, Osiková 401, 541 01 , UC, TEJSU - e. Rokytník, obec | Královéhradecky 
USKP 15726/6- 

Trutnov 3671 Trutnov 

Rímskokatolická farnost Raspenava, NAN OA k ú aobec 

71 (ICO: 46748466, Fučíkova 637, 464 E ov A Liberecký 
01 Raspenava rejstř. č. USKP Raspenava 

19600/5-4431 

venkovská k. ú. Pavličky 

72 | usedlost, rejstř. č. obec Tuhaň ^ |Lüberecky 

42165/5-3346 

Mésto Dubá, ICO: 00260479, areál skalních k ú aobec 
73. | Masarykovo námčstí 138/1, 471 41  |sklepü, rejstr. č. Dubá Liberecký   Dubá   ÚSKP 104025     
  

 



Rímskokatolická farnost Rovensko 
dčevčná zvonice u 

  

  

 

 

 

  

  

  

    

pod Troskami, IČO: 49296345, Na [Kostelasy. — [kú aobec qe 
74 Týnč 181, 512 63 Rovensko pod Václava, rejstř. č. Rovensko pod | Liberecký 

2 USKP 21260/6- Troskami 
Troskami 

2767 

Římskokatolická farnost Deštná, kostel sv. Václava, | k. ú. Deštná u 

75 |IČO: 62237977, Požárníků 120/134, | rejstř. č. ÚSKP Dubé, obec Liberecký 
471 41 Dubá 46572/5-3427 Dubá 

venkovský dúm č 

124 » "M kí b 

76 ÚSKP 27877 js. Volta tice. Liberecky 

3389 

| venkovsky dim č. |k. à. Dolní 
77 | p. 12, rejstř. č. Sytová, obec Liberecký 

| USKP 11123/6- Háje nad 

5903 Jizerou 

vodní mlýn č. p 
78 75, rejstř. č. ÚSKP k. ú. a obec Liberecký 

49682/6-6090 Peřimov 

areál kostela 

Město Český Dub, IČO: 00262722, | Nejsvětější k ú aobec 
79 |nam. B Smetany 1, 463 43 Cesky Trojice, rejstř. č. Česk ^ Dub Liberecky 

Dub I USKP 31680/5- 7 
4196 

venkovská sedlost 

| - bývalý hostinec | k. à. aobec 
80. | "U Ryšánků", Kamenický Liberecký 

rejstř. č. ÚSKP Šenov 
24200/5-3037 

Římskokatolická farnost Křížlice, kostel sv. Jana k. ú. Křížlice, 

81 |ICO: 49296078, Benecko č. p. 1,514 | Křtitele, rejstř. č. | obec Jestrabí v | Liberecký 

01 Benecko, Horní Štěpanice ÚSKP 106806 Krkonoších 

kostel 

Neposkvrněného 

80 Obec Horní Rasnice, ICO: 00672041, | pocetí Panny k. ú. a obec Liberecký 
č. p. 230, 464 01 Horní Rasnice Marie, rejstř. č. Horní Rasnice 

ÚSKP 16255/5- 
4297 

Římskokatolická farnost Polubný, Kititele siete č. |k.ú. Polubný 

83 |ICO: 60254530. Príchovice 38, 468 ÜSKP 51002/5- obec Kofenov Liberecky 

48 Korenov 4796            



areál sklárny - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

84 Mésto Harrachov, IČO: 00275697, č. kaple sv. Alžběty, k. ú. a obec Liberecký 

, arrachov Tejstř. Č. arrachov p. 150, 512 46 Harrach jstř. č. ÚSKP — |Harrach y 
29114/6-5512 

Rimskokatolicka farnost Rokytnice en k. u. Dolni 

nad Jizerou, ICO: 49295888, Dolni ; . x x | ROokytnice, obec |, . , 

85 Rokytnice 15, 512 44 Rokytnice nad Michaela. rejsti. Č. Rokytnice nad Liberecký okyt yt USKP 46536/6- | SOX! 
Jizerou 2751 Jizerou 

" 4 kostel sv. 
Rímskokatolická farnost Bravantice, Valentina. rejstř. č. | k. ú. a obec 

86 |ICO: 64125653, č. p. 67, 742 81 ÚSKP 3729 i /g- Bravantice Moravskoslezský 
Bravantice 

1338 

Rímskokatolická farnost Horní kostel sv. Václava, | k. ú. Skály u 

87 | Město, ICO: 48771031, č. p. 135, rejstř. č. USKP Rýmařova, obec | Moravskoslezský 

793 44 Horní Město 23686/8-171 Horní Město 

REI Engineering s.r.o., IČO: dům č. p. 2, rejstř. nov 
88 |29460247, Na Svahu 1437/5, 794 01 |č. USKP 46821/8- Předměstí. obec Moravskoslezský 

Krnov, Pod Bezručovým vrchem 21 ? 
Krnov 

Město Albrechtice, IČO: 00296228, | zámek č. p. 36, rU tov 
89 |nam. CSA 27/10, 793 95 Město rejstč. č. USKP obec Město Moravskoslezský 

Albrechtice 37250/8-121 
Albrechtice 

. kostel sv. 
Rímskokatolická farnost Ostrava- Františka a k ú Hrušov 

90 |Hrušov, ICO: 45210462, Divišova Viktora, rejstř. č. obec Os trava Moravskoslezský 

228/15, 711 00 Ostrava-Hrušov USKP 103905, 

kazatelna 38-655 

91 tue M x pee k. ú. a obec Moravskoslezský 

JSt. e. Příbor y 
103152 

ürednicky düm €. 

Společenství vlastníkú jednotek, p. 45 z areálu kú aobec 
92 |ICO: 27853161, Zámecká 45, 747 61 zámku, rejsti. č. Ra duň Moravskoslezský 

Raduň USKP 14186/8- 
1464 

. kostel sv. Jiří k. ú. 

93 Hnutí DUHA Jeseníky, ICO: mučedníka, rejstř. | Pelhřimovy, Moravskoslezský 
68911530, Radim 8, 794 01 Brantice | č. USKP 45941/8- | obec Slezské y 

174 Rudoltice 

Rímskokatolická farnost Studénka, RN k. à. Studénka 

94 |IC0: 45214824, Kostelní 907,742. | k ÚSKP nad Odrou, Moravskoslezský 
13 Studénka 1 02 48 6 obec Studénka 

lékárna U černého k ú aobec 

95 orla č. p. 40, rejstř. Vi dnava Moravskoslezský     č. ÚSKP 101776        



usedlost č. p. 83, 
k. ú. a obec 

  

  

  

  

  

  

26 | Pi -lgig | Příkazy Olomoucký 

měšťanský dům č. 

97 p. 86, rejstř. č. k. à. a obec Olomoucký 

| USKP 14046/8- Hranice 

2719 

Rímskokatolická farnost Hustopeče | kostel Povýšení sv. k ú aobec 

98 nad Bečvou, ICO: 65914333, nám. Kříže, rejsti. č. Husto eče nad | Olomoucký 

Míru č. p. 99, 753 66 Hustopeče nad | ÚSKP 44825/8- | P 
x ečvou 

Bečvou 441 

X městský dům č. p. , 
ELIM Hranice 0.p.s., ICO: 646. rejstř. č k. ú. a obec 

99 |02159554, Hranická 94, 753 61 eS: Lipnik nad Olomoucky 
o USKP 25585/8- x 

Hranice IV-Drahotuse Bečvou 
2833 

kostel 

100 Obec Malhotice, IČO: 00636371, č. Nepos meneho k. ú. a obec Olomoucký 

p. 1, 753 53 Malhotice POE EAN Malhotice 
Marie, rejstř. č. 

USKP 50629/9-67 

venkovská 

| usedlost č. p. 104. [k. ú. a obec , 

101 rejstř. č. ÚSKP — |Písaťov Olomoucký 
50057/9-55 

PUMA Des č k. ú. a obec 

102 „IST © | Klášterec nad Pardubický 
ÚSKP 17601/6- 
4393 

Orlicí 

  

usedlost č. p. 61, č. 
j. MK 25012/2021 

k. à. Trsténice u 

  

            103 OPP ze dne 17. 12. Litomyšle, obec | Pardubický 

2021 Trstěnice 

SOV m “ [k. ú. Čistá u 

104 | p. 7 TRIS. © Litomyšle, obec | Pardubický 
USKP 16698/6- o, 
5473 Čistá 

AL zámek €. p. 1, k. ú. a obec 

105 S] p i ° OS Oi rejstř. č. ÚSKP Brandýs nad Pardubický 
p 17601/6-4393 Orlicí 
  

10 

 



soubor objektü 

  

  

 

  

 

  

 

 

 

    

židovk á ulička, k. ú. Dřevíkov, a 

106 düm C. p. 43. obec Vysočina Pardubický rejstř. č. ÚSKP y 
41842/6-1018 

. hřbitovní kaple 

Město Ustí nad Orlicí, ICO: Zmrtvýchvstání k. ú. Knapovec, 

107 |00279676, Sychrova 16, 562 01 Ustí Páně, rejstř. Č. obec Ustí nad | Pardubický 

nad Orlicí USKP 18709/6- Orlicí 

3935 

zámek č. p. 9, k. ú. Mlýnický 
108 rejstč. č. USKP Dvúr, obec Pardubický 

30109/6-3824 Cervená Voda 

Obec Opatovice nad Labem, IČO: VOS SV reist. & k. ú. a obec 

109 | 00274011, Pardubická 160, 533 45 , : TEJSU. e. Opatovice nad | Pardubický 
USKP 31933/6- 

Opatovice nad Labem 2118 Labem 

městský dům č. p 
110 41, rejstř. č. ÚSKP k. ú. a obec Pardubický 

30111/6-3267 Polička 

Římskokatolická farnost - děkanství | děkanství č. p. I, kú aobec 

111 | Skuteč, ICO: 60103086, Tyršova 1, |rejstř. č. USKP Skuteč Pardubický 

539 73 Skuteč 27246/6-975 

| fara č. p. 1, rejstř. kú aobec 

112 | &. USKP 26634/6- Su dlava Pardubický 

| 4084 

| kaple sv. Anny, k ú Olešná 
113 | rejstř. č. USKP Lo X Plzeňský 

obec Stráž 
104012 

 areál bývalé školy |k. ú. Těchonice, 
114 | č. p. 13, rejstř. č. | obec Nalžovské | Plzeňský 

USKP 106790 Hory 

zámek č. p. 1; 

hospodářský dvůr; k ú Hřešislav 
115 bývalý pivovar, obec Kladrub » Plzeňský 

rejstř. č. USKP y 
35911/4-2482 

x AR X 
116 mess eee k. ú. a obec Plzeňský 

; eJSU. v. Kolinec y     36942/4-3060      
11 

 



zámek č. p. 1, 

sýpka, rejstř. č. 

k. ú. 

Jindřichovice u 

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

    

117 | ÜSKP 14868/4- — | Malonic,obec |" Zeňský 
3009 Kolinec 

arcál zámku č. p. k ú Nemilkov 
118 1, rejstř. 6. USKP obec Velha rtice Plzeňský 

46683/4-3167 

Česká provincie řádu sv. Augustina, poste Nonebevzeti k ú aobec 
119 |ICO: 00569631, Josefská 28/8, 118 E ov er Plzeňský 

00 Praha 1. Malá Strana rejstř. č. USKP Domažlice 
° 44155/4-2338 

xx [IP ^. xz | sýpka č. p. 2, , 
120 a Neumel rejstt. & USKP |S OPE plzeňský 

, 9 y50V 106205 4 

fara č. p. 1, rejstř. |k.ú. Hradec u 
121 |  č. USKP 47598/4- | Stoda, obec Plzeňský 

4190 Hradec 

Římskokatolická farnost Merklín, M rej ae a kú aobec 
122 |ICO: 49181611, Skolní 13, 334 52 ÚSKP 23270/4- Dolní Lukavice Plzeňský 

Merklín 
273 

Rímskokatolická farnost Plzeň- Většího, rojtě č k ú aobec 

123 Litice, ICO: 45330751, Budilovo ÜSKP 44289/4- Nebílovy Plzeňský 

náméstí 1/2, 321 00 Plzeň 377 

Rímskokatolická farnost Nýřany, ose NE] d a k ú aobec 

124 |ICO: 47733951, Masarykovo náměstí | Jiee, reJstr. e. asl Plzeňský 
ry USKP 24966/4- Ulice 

488, 330 23 Nýřany 
1600 

městský dům č. p. , AN 
125 |  131: stodola, rejst. NA Plzeňský 

&. ÜSKP 35583/4- | 2€ 19V. y 
Stráz 

1916 

126 Mésto Bezdružice, IČO: 00259705, haces ee !k. d. aobec Plzeňský 
ČSA 196, 349 53 Bezdružice Jem © Bezdruzice y 

106101 

Rímskokatolická farnost Zbiroh, kostel sv. Václava, k. ú. Radnice u 

127 |ICO: 48380792, Masarykovo náměstí | rejstř. č. USKP Rokycan, obec | Plzeňský 
133, 338 08 Zbiroh 19966/4-2576 Radnice 

Město Radnice, IČO: 00259021, ovn Ka pem. k. à. Radniceu 

128 | náměstí Kašpara Sternberka 363, 338 |- > rey, © Rokycan, obec | Plzeňský 
USKP 45210/4- 

28 Radnice 2577 Radnice           

12 

 



  

  

  

  

 

  

 

 

  

    

ŘKF u kostela Všech svatých Praha- | kostel Všech 

129 Uhříněves, ICO: 61387860, náměstí svatých, rejstř. &. |k. ú. Uhříněves, HL m. Praha 

Bratří Jandusů 21/2, 104 00 Praha 10,| USKP 44549/1- obec Praha NÁ 

Uhfínčves 2004 

SVD Loretánské námčstí č.p. 102, MY M kú Hradčan 
130 |IČO: 28977858, Loretánské náměstí | P& 8S TIS. ©- iN * |H]. m. Praha 

USKP 47323/1- obec Praha 
102/8, 118 00 Praha 1 

963 

 Expo 58 - terasa a ki 
A . ü. 

131 viniční sklepy, Holešovice Hl. m. Praha 

rejstč. č. USKP obec Praha. 7 

 40574/1-1545 

Židovská obec v Praze, IČO: Staronova reist. & [k ú. Josefov 

132 | 00445258, Maiselova 250/18, 110 00 | 2 TI48 Ť z TEJ €. bes Praha [Hl m. Praha 
Praha 1. Josefov USKP 179; obec Praha 

° 38867/1-452 

dům č. p. 6, rejstř 

|. am 14 '" |k. à. aobec AKT 
133 | raní 16522/2- | pyšely Středočeský 

RepasAntik s.r.o., IČO: 28539745, dům č. p. 5, rejstř. kú aobec 

134 | Tetínská 286/17, 150 00 Praha 5 č. USKP 16522/2- P žel Středočeský 
Radlice 4144 HY 

tvrz č. p. 80, rejsti. kú aobec 

135 |č. USKP 15999/2- Mrač Středočeský 
121 

|tvrz č. p. I, rejstř. | k. ú. Mlékovice 

136 č. USKP 29359/2- | u Neveklova, Středočeský 

|3955 obec Neveklov 

Rímskokatolická farnost Týnec nad | kostel Nanebevzetí 

137 Sázavou, ICO: 61664502, Panny Marie, k. ú. a obec Středočeský 

Benešovská 1, 257 41 Týnec nad rejstř. č. USKP Netvořice y 
Sazavou 18853/2-140 

Rímskokatolická farnost Keblov, NAN OA k ú aobec 

138 |ICO: 45131791, Keblov 37, 257 65 E ov a Stčedočeský 
Čechtice rejstč. č. USKP Keblov 

32241/2-74 

Rímskokatolická farnost Zruč nad costes sv. Jakuba kú aobec 

139 | Sázavou, ICO: 46406743, Ke ÚSKP 2788 p- Soutice Stčedočeský 

Kostelu 3, 285 22 Zruč nad Sázavou 186           

13 

 



Římskokatolická farnost Zdislavice, 
kostel sv. Jana 

  

  

  

  

  

  

  

    

m. AN Křtitele, rejstř. č.. (k.ú. aobec b Xacb V 
140 |ICO: 48927678, Zdislavice 53, 257 ÜSKP 401352 Pravonín Stčedočeský 

64 Zdislavice 
165 

Nabozenska obec cirkve . sbor Jiřího z 

141 československé husitské, ICO: Poděbrad, rejstř. č k. à. a obec Středočeský 

47560274. Budovatelü 100, 267 21 ÜSKP 106139 Tmaň 

Tmaň 

a x kaple, rejstř. č. , 
Obec Třebichovice, ICO: 00235016, | k. ú. a obec VAX 

142 | p. 89, 273 06 Tiebichovice E 17067/2- — | Tiebichovice | Ťodočeský 

Rímskokatolická farnost Unhošť, AR Nonebevzeti k ú aobec 

143 | ICO: 61896080, Lidická 7, 273 51 D ov an Stčedočeský 
Unhošť rejstř. č. USKP Družec 

33328/2-487 

Rímskokatolická farnost u kostela arcidčkanství č. p 

144 Nanebevzeti Panny Marie Kladno, 2, rejstř. č. ÚSKP k. ú. a obec Středočeský 
ICO: 61896063, náměstí starosty 14824/2-3007 Kladno 
Pavla 2, 272 01 Kladno 

. kostel Nejsvětější 

145 Nadační fond Koleč, ICO: 27881091, | Trojice, rejstř. č. |k.ú. a obec Středočeský 
č. p. 103, 273 29 Koleč USKP 40152/2- Koleč y 

536 

Rímskokatolická farnost Zlonice, dčkanství č. p. 47, k ú aobec 

146 |ICO: 61896217, Pejšova 47,273 71. |rejstř. č. USKP Zlonice Středočeský 
Zlonice 34574/2-665 

. ohradní zeď v 

Rímskokatolická farnost Zlonice, arcálu kostela sv. k ú aobec 

147 |ICO: 61896217, Pej3ova 47, 273 71 Václava, rejsti. č. Kmetiněves Středočeský 

Zlonice USKP 30028/2- 

534 

Rímskokatolická farnost Pečky, IČO: Nera k ú aobec 
148 | 61632236, Trida Jana Svermy 50, , > BESS © Ru Stčedočeský 

x USKP 23154/2- Ratenice 
289 11 Pečky 2979           

14 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

            

Budilova vila, , 
149 rejstř. č. ÚSKP k. ü. a obec Středočeský 

46098/2-3436 Kolín 

Rímskokatolická farnost Žiželice, kostel sv. Prokopa, k. ú. Žiželice 

150 ICO: 46391509, Palackého 3, 281 29 | rejstř. č. USKP nad Cidlinou, Středočeský 

Zaželice 18243/2-3132 obec Zíželice 

k. ú. Sedlec u 

pivovar, rejstč. č. | Kutné Hory, AA 
[51 | ÚSKP 104117 obec Kutná Stfedocesky 

Hora 

Rímskokatolická farnost Cervené kostel sv. Martina, k. à. a obec 

152 |J anovice, ICO: 69000671, &. p. 43, rejstč. č. USKP Cervené Stčedočeský 

285 42 Cervené Janovice 104470 Janovice 

Rímskokatolická farnost - děkanství |kostel sv. Havla, kú aobec 

153 | Rožďalovice, ICO: 45828041, ¢. p. |rejstř. č. USKP Roy. Palovice Stčedočeský 
20, 289 36 Mcely 45970/2-1946 

Rímskokatolická farnost Odolena NAN OA k ú aobec 

154 | Voda, IČO: 68381930, U Fary 15, ey ee e Středočeský 
25070 Odolena Voda rejstř. č. USKP Klecany 

16460/2-2083 

. . ohradní zed' areálu 
Rimskokatolicka farnost Uvaly, ICO: | kostela sv. Jakuba kú aobec 

155 [43751148, Arnošta z Pardubic 45, Většího, rejstř. č. Sluš tice Stčedočeský 

250 82 Uvaly USKP 33373/2- 
2165 

Rímskokatolická farnost Ríčany u kostel sv. Martina, k. ú. a obec 

156 | Prahy, ICO: 68380488, Masarykovo | rejstč. č. USKP Kostelec u Stčedočeský 
náměstí 70/23, 251 01 Říčany 21555/2-2095 Křížků 

Římskokatolická farnost Ořech, IČO: kostel Ste U sv. , 
Lo x ul Jana Křtitele, k. à. a obec VAX 

157 |47569484, Baarovo náměstí 10, 252 eo. oq T “ech Stčedočeský 
25 Ořech rejstř. č. USKP Ořec 

22352/2-2278 

. areál zámku - 

158 Dvúr bude s.r.o., ICO: 09636871, č. stáje, rejstř. č. k. ú. a obec Středočeský 

p. 66, 264 01 Osečany USKP 32069/2- Osečany y 
2403   

15 

 



areál zámku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

159 | Prádelna), rejstř. | k. ú. a obec Středočeský 
č. USKP 32069/2- | Osečany 
2493 

. ohradní zed' areálu 

Rímskokatolická farnost Všeborsko, | kostela Nejsvětější kú aobec 

160 |ICO: 62451146, Kateřiny Militké Trojice, rejstř. č. Obrubce Středočeský 

58/10, 293 01 Mladá Boleslav I USKP 20981/2- 
1706 

Římskokatolická farnost Bělá pod ja rejstř. č Vl v- u 

161 | Bezdězem, ICO: 42716853, Kostelní |, Teo © leslavi. ob Středočeský 
150, 294.21 Bělá pod Bezdčzem — | ̂ R. 248672- | Boleslavi, obec 

° 1527 Cista 

Mésto Béla pod Bezdézem, ICO: zámek €. p. 1, k. U. a obec 

162 | 00237434, Masarykovo náměstí 90, |rejstř. č. USKP Bělá pod Středočeský 
294 21 Bělá pod Bezdězem 21751/2-1460 Bezdězem 

Římskokatolická farnost Žerčice, VM reist. &. | k ú aobec 

163 |ICO: 62450948, Mudrochova 405, , epu es v ue Stčedočeský 
294 41 Dobrovice USKP 29660/2- Zercice 

1773 

. lovecký zámeček — | k. à. Loukov u 

164 Archeko z.s., ICO: 22867830, Bažantnice č. p. Mnichova Středočeský 

Sobotecká 810, 511 01 Turnov 79, rejstř. č. USKP | Hradiště, obec y 

10100/2-4232 Loukov 

Náboženská obec Církve . sbor Jiřího z 

165 československé husitské, ICO: Poděbrad, rejstř. č k. à. a obec Středočeský 

nh Budovatelů 100, 267 21 ÚSKP 106139 Tmaň 

Obec Medonosy, IČO: 00498513, č. kostel sv. Jakuba, k. ú. a obec VAX 
166 80. 277 21 Medonos rejstř. č. USKP Medonos Středočeský 

Pp. oe. y 23018/2-1444 y 

Rímskokatolická farnost Neratovice, |kostel sv. J akuba, k ú aobec 

167 |ICO: 26520729, Moravcova 6,250 |rejstř. č. USKP Libis Stčedočeský 

72 Kojetice 27984/2-1393 

168 ZO x "|k. à. aobec Středočeský 

„APA TEST © | Kozárovice y 
USKP 106211 

sýpka č. p. 12, ra 
NT k. ú. Libovice, VAX 

169 rejsti. č. USKP obec Nosálov Středočeský 
23902/2-3769 

vodní mlýn č. p 

Dx x TOI k. ú. a obec VAX 
170 23, rejstf. 6. USRP | y nenice Středočeský     27101/2-2911       

16 

 



Proškúv mlýn, 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

   

DU. ox T k. à. a obec VAX 

[71 | MP Malé Kyšice | Ťedočeský 

| vesnická usedlost ^ Q4 

č. p. 2, rejstř. č. k.ú. Sázava u AKT 
172 ÚSKP 35725/2- av obec Středočeský 

3556 

, a k. ú. Krásný 
|zámek Krásny Les, W 

173 | rejstř. č. ÚSKP Les v Krušných Ústecký 

106114 horách, obec 
Petrovice 

Římskokatolická farnost Skorotice, | kostel sv. Václava, Niva (porotce ; 

174 ICO: 44557051, Bílinská 110/3, 400 |rejstř. č. USKP labem. obec Ustecký 

01 Ustí nad Labem 42686/5-242 ^ 
Skorotice 

Rímskokatolická farnost Markvartice aredi Kost Sv var tice u 

175 |u Dččína, ICO: 64707253, č. p. 194, XV ° xx Ustecký 
407 42 Markvartice rejstř. č. USKP Děčína, obec 

33530/5-3836 Markvartice 

Obec Kalek, IČO: 00261921, Kalek kostel sv. Václava, k. ú. a obec , , 
176 26. 431 32 Kalek rejstč. č. USKP Kalek Ustecký 

“ 18064/5-534 
Rimskokatolicka farnost Opočno, kostel sv. Václava, k ú Lipenec 

177 |ICO: 64018156, Beneše z Loun 136, |rejstř. č. USKP obec ná no "| Ústecký 
440 01 Louny 42601/5-1257 p 

Rímskokatolická farnost Křemýž, pose M C k. ú. Křemýž ; 

178 |ICO: 63787768, Zámecké náměstí ÚSKP 43318/5- obec Ohníč Ustecký 

71/9. 415 01 Teplice 
2698 

Farní sbor Českobratrské církve evangelický kostel, kú aobec 

179 [evangelické, ICO: 46762027, Husova | rejstč. č. USKP Žatec Ustecký 

1200, 438 01 Zatec 104351 

| zámek Lišnice, kú aobec 

180 | rejstč. č. USKP Lišnice Ustecký 

43270/5-353 

 usedlost č. e. 46, kú aobec 

181 |  rejstč. č. USKP C oe Ustecký 
Lovečkovice     106802      

17 

 



dům č. p. 16, k. ú. a obec 

 

  

  

  

 

  

  

  

 

  

    

182 rejstř. č. ÚSKP Roudnice nad | Ústecký 

106800 Labem 

Statutární město Děčín, IČO: kaple, rejstř. č. k. ú. Březiny u | 

183 |00261238, Mírové náměstí 1175/5, | USKP 18665/5- Děčína, obec Ustecký 

405 38 Děčín IV 3604 Děčín 

. kostel sv. 

Rímskokatolická farnost Horní Michaela k. ú. a obec 
184 |Jičetín, ICO: 47326611, Skolní Archanděla, rejstř. | Nová Ves v Ustecký 

124/48, 435 43 Horní Jiřetín č. USKP 43053/5- | Horách 

429 

Římskokatolická farnost Litvínov, Křtitele rejstř č kú aobec 

185 |ICO: 47326778, Masarykovo namésti ÚSKP 43327/5- Český Jiřetín Ustecký 

38/2, 436 01 Litvínov 317 

dům č. p. 2, rejstř. |k. ú. Janov u ; 
186 | č. USKP 46668/5- | Hřenska, obec. | Ustecký 

3912 Janov 

Římskokatolická farnost Lubenec, kostel sv. Markéty, k. ú. Skytal 

187 |ICO: 47786744, Plzeňská tř. 158, rejstř. č. USKP obec Vroutol Ustecký 
331 41 Kralovice 43601/5-1407 

kostel sv. "ur . 
188 | Obec Nové Sedlo, IČO: 00265292, — | Bartolomčje, | och 

Farní 36, 438 01 Nové Sedlo rejstč. č. USKP Sedlo 3 

10001/5-1395 

kostel sv. Jiří k. ú. Malešov u 
"op , 

189 rejstč. č. USKP Hoštky, obec Ustecký 
31550/5-2168 Hoštka 

usedlost č. p. 32 

190 (velký špýchar), k. ú. Vteľno, Ústecky 
|rejstř. č. USKP obec Most y 

43417/5-5041 

fara. rejstř. č k. ú. ; 

191 ÚSKP 1 0 6 61 g Hrušovany, Ustecký 

obec Polepy 

Římskokatolická farnost Zlonice, fara, rejstř. č. k. ú. Slavětín 

192 |ICO: 61896217, Pejšova 47,273 71. | USKP 42541/5- nad Ohří, obec |Ustecký 

Zlonice 1416 Slavětín 

fara (stodola), k. ú. Vilémov u | 

193 | rejstč. č. USKP Kadané, obec | Ustecký     32194/5-845   Vilémov    
18 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

oy . x. [k. ú. Krásné 
dům č. e. 20, rejstř. 

194 & ÜSKP 32675/5- Poleu Ústecký 
3710 Chřibské, obec y 

Chřibská 

Farní sbor Českobratrské církve evangelický kostel, k Mel 0 . 

195 | evangelické v Krabčicích, ICO: rejstř. č. USKP Labem. obec Ustecký 
46771484, č. p. 26,411 87 Krabčice |16372/5-2100 ve 

Krabčice 

dům č. p. 9, rejstř. | k. ú. Blatno u 
196 | SKP 21266/5- | Chomutova, — | Üstecky 

450 obec Blatno 

dům č. p. 44 

197 rejstř 4 ÜSKP k. à. a obec Ústecký 

11729/5.3828 Malá Veleň y 

. kostel sv. 

198 Obec Rokle, ICO: 00262129. č. p. 3, Vavřince, rejstř. č. |k. ú. aobec Ústecký 

432 01 Rokle ÚSKP 33982/5- | | Rokle 7 
735 

fara. rejstř. č k.ü.Opocnou |. 

199 ÜSKP T 0 610 4 Loun, obec Ustecký 

Opočno 

| kostel sv. Tri 

200 Obec Libouchec, ICO: 00266833, č. králú, rejsti. č. k. ú. a obec Ústecky 

p. 211, 403 35 Libouchec ÚSKP 43635/5- | Libouchec y 
193 

Rímskokatolická farnost Borislav, — rejstř. č. |k. ú. a obec ; 

201 ICO: 49087541, Na Zamku 95/2, 418 ÚSKP 42836/5- Bořislav Ustecký 
01 Bílina 

2562 

Spolek na záchranu kostela sv. kostel sv. Jakuba k ú Mrzlice , 
202 | Jakuba v Mrzlicích, ICO: 22747427, Většího, rejstř. Č. obec Hrobčice Ustecký 

č. p. 41, 418 04 Hrobčice USKP 103892 

U ay ; 
Lucký mlýn, rejstř. | k. ú. a obec , , 

203 č. ÚSKP 102906 | Chodovlice Ustecký 

. areál kostela sv. 

204 Obec Hrobéice, ICO: 00266345, €. p. Havla, rejstř. č. k. ú. a obec Ústecký 

41,417 57 Hrobčice ÚSKP 42783/5- — | Hrobčice y 
2608           

19 

 



Rímskokatolická farnost Stétí nad 
kostel sv. Simona 

a Judy, rejstř. č. k. ú. Štětí I, 

  

  

205 | Labem, ICO: 4677 1581, Kostelní ÚSKP 42812/5- obec Štětí Ustecký 

175, 411 08 Stětí 
2329 

ISG Development s.r.o., IČO: dům č. p. 828, kú aobec 

206 |08176124, Plaska 612/14, 150 00 rejstč. č. USKP Žatec Ustecký 

Praha 5, Malá Strana 102695 

düm č. p. 1, rejstř. k ú Vinné 

207 | | č. USKP 42839/5- | |. ° Ustecky 

2221 
obec Ploskovice 

 

zamek Korozluky, 

  

  

 

  

 

  

oe frase USKP | pao | Uses  |44036/5-5342 3 

Pravoslavná církevní obec v Ústí nad VM reistř. č k. ú. Všebořice, 

209 | Labem, ICO: 73632139, Resslova ÚSKP 12431 /5- " |obec Ustí nad — | Ustecky 

852/28, 400 01 Ustí nad Labem 279 Labem 

dům č. p.3 a 4, kú aobec 

210 |  ([rejstč. č. USKP Rumburk Ustecký 

102766 

fara. rejstř. č k.ü.Opocnou |. 

211 ÜSKP 1 06104 Loun, obec Ustecký 

Opočno 

 dům č. p. 516, k ú aobec ; 

212 rejstř. č. USKP Mikulášovice Ustecký 
|12334/5-5492 

Římskokatolická farnost - děkanství kostel sv 
Havlíčkův Brod, ICO: 15060527, c ..., |Kk ü.aobec » 

213 . er Kateřiny, rejstř. č. x Kraj Vysočina 
RubeSovo namésti 173, 580 01 r Havlíčkúv Brod 

1.9 USKP 15265/6-5 
Havlíčkúv Brod 

Rímskokatolická farnost Vladislav, Trojice. ejst. ! k ú aobec 

214 ICO: 64268292, č. p. 49, 675 01 ÜSKP 41657/7- Vladislav Kraj Vysočina 

Vladislav 3191 

  

Rímskokatolická farnost Lukov u 

Moravskych Budéjovic, ICO: 
kostel sv. Jana 

Křtitele, rejstř. č. 

k. ú. Lukov u 

Moravských 

    215 | 67006108, Lukov č. p. 9,6602 | ÚSKP 44549/1- | Budějovic, obec | SA) Vysočina 
Moravské Budějovice 2004 Lukov 

klasicistní 
vesnické 

216 | zemědělské k. ú. a obec Kraj Vysočina 

stavení č. p. 34 se | Mysliboť     zahradou, rejstř. č. 

USKP 106332       

20 
 



217 

Rímskokatolická farnost Nová Ves u 

Chotěboře, ICO: 60127481, Trčků z 

Lípy 61, 583 01 Chotěboř 

kostel sv. Jana 

Nepomuckého, 
rejstř. č. ÚSKP 

15634/6-290 

k. à. a obec 

Nová Vesu 

Chotěboře 

Kraj Vysočina 

  

bývalá fara, rejstř. k. ú. Branišov u 

 

  

  

 

  

 

  

  

  

218 | č. ÚSKP 34482/7- Jihlavy, obec Kraj Vysočina 

4716 Ustí 

Farní sbor Ceskobratrské církve areál 
219 evangelické v Humpolci, ICO: evangelického k. ú. a obec Kraj Vysočina 

47248572, Husova 143, 396 01 kostela, rejstř. č. Humpolec J NY 
Humpolec USKP 104766 

Tradiční chalupy s.r.o., IČO: selská usedlost č. kú aobec 

220 [27503372, č. p. 27, 592 03 p. 27, rejstř. č. Daňkovice Kraj Vysočina 

Daňkovice USKP 103427 

| venkovský dům č. kú aobec 
221 | p. 3, rejstř. Č. Javorek Kraj Vysočina 

USKP 102791 

Římskokatolická farnost - děkanství , , 
" , A. kostel sv. Václava, |k. ú. a obec 

Svčtlá nad Sázavou, ICO: 15060586, Vv A x: 
222 | a T rejstč. č. USKP Svčtlá nad Kraj Vysočina 

náměstí Trčků z Lípy 94, 582 91 , 
xz , 32082/6-342 Sázavou 

Světlá nad Sázavou 

hrad Sádek, rejstř. k ú aobec 
223 | | č. USKP 41958/7- |<. Kraj Vysočina 

Cáslavice 
2586 

Římskokatolická farnost Batelov, kostel sv. Barbory, kú aobec 

224 |ICO: 63442922, Rácovská 129/2, rejstř. č. USKP Batelov Kraj Vysočina 

588 51 Batelov 17962/7-4682 

Římskokatolická farnost Jimramov, poste Moen kú aobec 

225 |IČO: 65759516, náměstí Jana TID. áno Su Kraj Vysočina 
Karafiáta 24, 592 42 Jimramov rejsti. c. USKP Jimramov 

° 19042/7-4091 

Rímskokatolická farnost Košetice, kostel sv. Martina, kú aobec 

226 |ICO: 606062450, č. p. 20, 394 46 rejstč. č. USKP Onšov Kraj Vysočina 

Cervená Rečice 29118/3-3183 

tvrz Stary hrad, kú aobec 

227 | rejstř. č. USKP Žele tava Kraj Vysočina 

30905/7-3198 
 

Dřevozpracující družstvo, ICO: 
zámek, rejstř. č. k. ú. Lukavec u 

    228 00028631. č. p. 9, 394 26 Lukavec USKP 45591/3- Pacova, obec Kraj Vysočina 

3134 Lukavec 

Římskokatolická farnost Stonařov, kostel sv. Václava, k ú aobec 

229 [ ICO: 63438763, č. p. 83, 588 33 rejstč. č. USKP Stonafov Kraj Vysočina   Stonařov   33138/7-5223       

21 

 



  

  

  

  

     

 zamek 6. p. 28, k. ú. Dřínov u 

230 rejstř. č. ÚSKP Kroměříže, Zlínský 

44912/7-5926 obec Drinov 

venkovsky düm €. 
231 p. 138, rejstř. č. k. à. a obec Zlínsky 

| USKP 29888/7- Hradéovice 
3332 

Rímskokatolická farnost svatého kostel sv. Mořice 

Mořice Kroměříž, ICO: 65268831, KY > |k. U. a obec p 
232 Stojanovo namésti 5/3, 767 01 rejstř. č. USKY Kroměříž Zlínský 

Iv ° 23355/7-6009 
Kroměříž 

| zámek č. p. 76, kú aobec 

233 | rejstř. č. USKP Luhačovice Zlínský 

22925/7-1969 

 zámek č. p. 80, kú aobec 

234  rejstř. č. USKP 7 dounk Zlinsky 

37881/7-6188 y       
  

Zádosti se zamítají. 

Odůvodnění 

Ministerstvo kultury vyhlásilo v prosinci 2021 Havarijní program na rok 2022 na webových stránkách 

Ministerstva kultury coby poskytovatele a jeho obsah byl dostupný po dobu alespoň 30 dnů. 

Ministerstvo kultury vydalo v procesu posuzování žádostí vyjmenovaných ve výroku tohoto rozhodnutí 
usnesení č. j. MK 67006/2022 OPP ze dne 21. listopadu 2022 o spojení řízení podle $ 140 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Spojení těchto řízení je v souladu se zásadou procesní 

ekonomie, jak ji zavádí § 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 

Ohledně žádostí uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí pod pořadovými čísly 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 277, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 

72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 
103, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 

127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147,148, 149, 

150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 

172, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 
196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 
219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 2271, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234 dospélo Ministerstvo kultury 

k následujícím závérüm: 

22



Ministerstvo kultury posoudilo došlé žádosti, návrhy, pčedloženou dokumentaci a doklady k uvedené 

obnové a na základé projednání v Komisi pro Havarijní program a v souladu se Zásadami Programu 
konstatuje, že se v daném případě jedná o mimořádný společenský zájem na zachování kulturní památky dle 

$ 13 odst. 2 vyhl. č. 66/1988 Sb. 

Rozpočtové možnosti Ministerstva kultury coby organizační složky státu však neumožňují témto žádostem 

o poskytnutí příspěvku vyhovět, a to ani z části. Ministerstvo kultury se zásadně nemůže zavázat k úhradě 

dotací, jež nejsou rozpočtově zajištěny — zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, to zapovídá. 

Ministerstvo kultury tedy muselo žádosti zamítnout. 

Ohledně žádostí uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí pod pořadovými čísly 1, 2, 27, 36, 54, 64, 71, 75, 

91, 93, 95, 102, 104, 114, 120, 161, 167, 174, 175, 186, 191, 199. 213, 216, 220, 221, 234 dospělo 
Ministerstvo kultury k následujícím závěrům: 

Ministerstvo kultury posoudilo došlé žádosti o finanční příspěvek z rezervy Havarijního programu, návrhy, 

předloženou dokumentaci a doklady k uvedené obnově a na základě projednání metodou per rollam 
v Komisi pro Havarijní program a v souladu se Zásadami Programu konstatuje, že se v daném případě jedná 

o mimořádný společenský zájem na zachování kulturní památky dle § 13 odst. 2 vyhl. 

č. 66/1988 Sb. 

Rozpočtové možnosti Ministerstva kultury coby organizační složky státu však neumožňují těmto žádostem 

o poskytnutí příspěvku vyhovět, a to ani z části. Ministerstvo kultury se zásadně nemůže zavázat k úhradě 

dotací, jež nejsou rozpočtově zajištěny — zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, to zapovídá. 

Ministerstvo kultury tedy muselo žádosti zamítnout. 

Ohledně žádostí uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí pod pořadovými čísly 73, 136, 159. 173 dospělo 
Ministerstvo kultury k následujícím závěrům: 

Ministerstvo kultury posoudilo došlé žádosti, návrhy, předloženou dokumentaci a doklady k uvedené 

obnově a na základě projednání v Komisi pro Havarijní program a v souladu se Zásadami Programu 
konstatuje, že se v daném případě jedná o mimořádný společenský zájem na zachování kulturní památky dle 

S 13 odst. 2 vyhl. č. 66/1988 Sb., akce obnovy byly do programu zařazeny, avšak byl zjištěn souběh 
finančních prostředků navržených z jiných programů Ministerstva kultury na úseku památkové péče. 

Konkrétně žádost číslo 73 souběh s Programem regenerace městských památkových rezervací a městských 

památkových zón, žádosti čslo 136, 159 a 173 souběh s Programem záchrany architektonického dědictví. 

Ministerstvo kultury tedy muselo žádosti zamítnout. 

Ohledně žádosti uvedené ve výroku tohoto rozhodnutí pod pořadovým číslem 113 dospělo Ministerstvo 
kultury k následujícím závěrům: 

Ministerstvo kultury posoudilo došlou žádost, návrh, předloženou dokumentaci a doklady k uvedené obnově 
a na základě projednání v Komisi pro Havarijní program a v souladu se Zásadami Programu konstatuje, že 

se v daném případě jedná o mimořádný společenský zájem na zachování kulturní památky dle $ 13 odst. 2 

písm. c), g) vyhl. č. 66/1988 Sb. Ministerstvo kultury vyzvalo žadatele k doplnění dokladů k vydání 

rozhodnutí o poskytnutí příspěvku v konkrétním termínu, žadatel doklady nedoplníl. 

Ministerstvo kultury tedy muselo žádost zamítnout. 

Ohledně žádosti uvedené ve výroku tohoto rozhodnutí pod pořadovým číslem 203 dospělo Ministerstvo 
kultury k následujícím závěrům: 

23



Ministerstvo kultury posoudilo došlou Žádost, návrh, předloženou dokumentaci, žádost o poskytnutí 

finančních prostředků z rezervy programu a doklady k uvedené obnově a na základě projednání v Komisi 
pro Havarijní program per rollam a v souladu se Zásadami Programu konstatuje, že se v daném případě sice 

Jedná o mimořádný společenský zájem na zachování kulturní památky dle $ 13 odst. 2 písm. c), g) vyhl. 

č. 66/1988 Sb. Avšak bylo zjištěno porušení podmínek Programu, co se týká doložení povinných dokladů. 

Ministerstvo kultury tedy muselo žádosti zamítnout. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení $ 152 odst. I zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 

znění, podat ve lhůtě 15 dnů od jeho doručení rozklad. Lhůta pro podání rozkladu počíná běžet podle § 40 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, dnem následujícím po dni, kdy bylo toto 
rozhodnutí oznámeno doručením jeho písemného vyhotovení. 

Doručení písemnosti pomocí datové schránky upravuje $ 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, který 1 stanoví přednostní doručování prostřednictvím datové 

schránky. Nepřihlásí-li se adresát do své datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán 

do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. V případě 
doručování prostřednictvím provozovatele poštovních služeb stanoví 8 23 a 8 24 správního řádu, že nebyl-li 

adresát tohoto rozhodnutí zastižen, rozhodnutí se uloží v provozovně provozovatele poštovních služeb. 

Jestliže s1 adresát uložené rozhodnutí ve Ihůtě 10 dnů ode dne, kdy bylo rozhodnutí k vyzvednutí připraveno, 
nevyzvedne, považuje se rozhodnutí podle $ 24 odst. I správního řádu za doručené posledním dnem této 

lhůty (od tohoto dne běží v tomto případě lhůta pro podání rozkladu). 

O rozkladu proti tomuto rozhodnutí rozhoduje podle $ 152 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, ministr kultury. Rozklad se podává u Ministerstva kultury. 

vedoucí oddělení regenerace kulturních památek 

a památkově chráněných území v odboru památkové péče 
Ministerstva kultury 

24


		2022-11-23T06:33:48+0000
	Not specified




